RATIFICA por este termo a Dispensa de Licitação, com base no Art 24
Inciso II da Lei Federal 8.666/93, constante do Processo nº 10.396/2020, a
empresa L A FIDALGO EIRELI- EPP, CNPJ 01.607.529/0001-30, sediada a
Avenida Victor Sence, nº 184, Centro, Conceição de Macabu-RJ, no valor de
R$ 6.455,73 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e três
centavos), tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPE-
ZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS
DA ADMINISTRAÇÃO E DOS DEMAIS SETORES DA PREFEITU-
RA.
‘
         Tendo transcorrido regularmente o processo em referência, depois de